
Pressmeddelande
21 september 2021 08:50:00 CEST

  Precise Biometrics Mobilvägen 10 SE-223 62 Lund

Stefan K. Persson lämnar sin roll som VD på 
Precise
Precise VD Stefan K. Persson har meddelat att han har beslutat att lämna sin tjänst för nya 
utmaningar utanför bolaget. Precise kommer omgående att initiera rekryteringsprocessen 
efter en ny VD.

”Jag vill tacka Stefan för hans insatser då han genomfört viktiga förändringar som positionerat 
Precise väl inför framtiden. Under hans ledarskap har bolagets erbjudande breddats till fler 
användningsområden, inte minst inom access och smarta kort vilket är marknader som står inför 
kraftig tillväxt de kommande åren. Vi inleder nu rekryteringen av en ersättare och ser möjligheter i att 
hitta en passande ledare anpassad till det behov vi har när vi nu går in i nästa fas i bolagets 
utveckling”, säger Torgny Hellström, styrelseordförande på Precise.

Stefan K. Persson kommer att kvarstå i sin nuvarande roll under uppsägningstiden på sex månader 
och beräknas lämna Precise i mars 2022.

För mer information, vänligen kontakta:

Torgny Hellström, styrelseordförande
Telefon: 0733 45 13 00
E-mail: torgny.hellstrom@precisebiometrics.com

Om oss

Precise Biometrics AB (publ) ("Precise”) är en global leverantör av identifieringsmjukvara. Företaget 
erbjuder produkter inom olika applikationsområden som möjliggör för användare att – genom sin 
egen biometri – identifiera sig på ett bekvämt och säkert sätt. Precise har två produktområden; Digital 
Identity och Algo, och verkar från sina kontor i Lund, Sverige, Potsdam NY, USA och Shanghai, Kina. 
Precise aktie är noterad på Nasdaq Stockholm (PREC). För mer information, vänligen besök www.
precisebiometrics.com

Denna information är sådan information som Precise Biometrics är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2021-09-21 08:50 CEST.
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